

Saks ApS
Banegårdsgade 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 30 33 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Anders Katholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saks ApS
Banegårdsgade 15
8300 Odder

CVR-nr.: 25 30 33 93
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Katholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge software og hardware samt hvidevarer indtil 31. juli 2018, hvor varelageret er solgt. Herefter er hovedaktiviteten konsulentvirksomhed inden for samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.156 kr. mod 1.386.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.082 kr. mod 314.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	627.156	1.386.220
1 Personaleomkostninger	-722.137	-994.762
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.525	-38.432
Driftsresultat	-117.506	353.026
Andre finansielle indtægter	26.008	51.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.184	-187
Resultat før skat	-134.682	404.075
3 Skat af årets resultat	8.600	-89.674
Årets resultat	-126.082	314.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	208.601
Disponeret fra overført resultat	-180.082	0
Disponeret i alt	-126.082	314.401

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.529
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	88.529
	Anlægsaktiver i alt	0	88.529
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.526.490
	Varebeholdninger i alt	0	1.526.490
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.286	313.114
	Tilgodehavende selskabsskat	45.077	0
	Andre tilgodehavender	66.628	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.370	69.259
	Tilgodehavender i alt	172.361	382.373
	Andre værdipapirer og kapitalandele	221.874	242.068
	Værdipapirer i alt	221.874	242.068
	Likvide beholdninger	1.899.589	1.098.673
	Omsætningsaktiver i alt	2.293.824	3.249.604
	Aktiver i alt	2.293.824	3.338.133

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	1.870.349	2.050.431
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.174.349</u>	<u>2.406.231</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.313	549.977
	Selskabsskat	0	26.078
	Anden gæld	73.162	347.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.475</u>	<u>923.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.475</u>	<u>923.302</u>
	Passiver i alt	<u>2.293.824</u>	<u>3.338.133</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.396	855.121
Pensioner	99.893	127.352
Andre omkostninger til social sikring	13.848	12.289
	722.137	994.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.184	187
	43.184	187
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	85.074
Årets regulering af udskudt skat	-8.600	4.600
	-8.600	89.674
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	677.104	677.104
Afgang i årets løb	-677.104	0
Kostpris 31. december 2018	0	677.104
Afskrivninger 1. januar 2018	-588.575	-550.143
Årets afskrivninger	-22.525	-38.432
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	611.100	0
Afskrivninger 31. december 2018	0	-588.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	88.529
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.050.431	1.841.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.082</u>	<u>208.601</u>
	<u>1.870.349</u>	<u>2.050.431</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indestående på deponeringskonto på t.kr. 150 til sikkerhed for andelsbevis i Hvidt og Frit A.m.b.a

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 20.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 1 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.